www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05450 2  Volume  2  2014
Gamma PRECISIONE (Grado 7e25)
Ingranaggio a denti dritti
Acciaio pretrattato o acciaio cementato temprato
1+
Prezzo
6+
-5%

- Spessore del dente a norma DIN 3967
- Rendimento vicino al 98%
.Opzioni.
- Cambiamento di alesaggio (H7)
-  Scanalatura a chiavetta normalizzata a norma
DIN6885 (JS9)
- Foro maschiato
- Foro per copiglia
.Info..
- La coppia è indicativa ed è data per 100g/min
-  Il grado e le tolleranze di taglio sono stabiliti prima
del trattamento termico.
Qualità grado 7e25
Modulo
2,0
PSG2.0-18 PSG2.0-18H 18 36 40 10 30 0,129 - 0,051 12,28 45,04 0,244 56,75 F 93,69 F
PSG2.0-19 PSG2.0-19H 19 38 42 10 30 0,129 - 0,051 12,97 47,54 0,262 58,04 F 95,80 F
PSG2.0-20 PSG2.0-20H 20 40 44 10 30 0,129 - 0,051 17,26 63,28 0,281 59,24 F 97,78 F
PSG2.0-21 PSG2.0-21H 21 42 46 12 35 0,129 - 0,051 18,12 66,44 0,330 60,80 F 100,37 F
PSG2.0-22 PSG2.0-22H 22 44 48 12 35 0,129 - 0,051 18,98 69,60 0,351 61,75 F 101,97 F
PSG2.0-23 PSG2.0-23H 23 46 50 12 35 0,129 - 0,051 19,85 72,77 0,373 63,08 F 104,08 F
PSG2.0-24 PSG2.0-24H 24 48 52 12 35 0,129 - 0,051 20,71 75,93 0,396 64,44 F 106,36 F
PSG2.0-25 PSG2.0-25H 25 50 54 12 35 0,129 - 0,051 21,57 79,09 0,420 68,06 F 112,29 F
PSG2.0-26 PSG2.0-26H  26 52 56 12 35 0,171 - 0,069 26,39 92,17 0,445 70,23 F 115,90 F
PSG2.0-27 PSG2.0-27H 27 54 58 12 35 0,171 - 0,069 27,41 95,71 0,471 72,72 F 120,04 F
PSG2.0-28 PSG2.0-28H 28 56 60 12 35 0,171 - 0,069 28,42 99,26 0,498 74,31 F 122,61 F
Dimensioni in mm
 Codice
 Standard Temprato
 Z ØP ØD ØA ØM Gioco Coppia (Nm) Massa

Prezzo
6+
-5%
19+
-10%
50+
Su richiesta
Qtà
Sc.
SCONTI PER QUANTITÀ
ØAØPØD
20 20
ØM
Modulo
2,0
PSG2.0-29 PSG2.0-29H 29 58 62 14 45 0,171 - 0,069 29,44 102,80 0,612 76,17 F 125,69 F
PSG2.0-30 PSG2.0-30H 30 60 64 14 45 0,171 - 0,069 33,50 105,67 0,640 77,86 F 128,43 F
PSG2.0-32 PSG2.0-32H 32 64 68 14 45 0,171 - 0,069 35,73 112,71 0,701 84,55 F 139,53 F
PSG2.0-35 PSG2.0-35H 35 70 74 14 45 0,171 - 0,069 39,08 123,28 0,799 93,32 F 154,01 F
PSG2.0-38 PSG2.0-38H 38 76 80 14 45 0,171 - 0,069 42,43 133,85 0,907 102,45 F 169,04 F
PSG2.0-40 PSG2.0-40H 40 80 84 16 55 0,171 - 0,069 57,07 156,72 1,092 106,76 F 176,18 F
PSG2.0-42 PSG2.0-42H 42 84 88 16 55 0,173 - 0,067 59,93 164,56 1,172 110,01 F 181,60 F
PSG2.0-45 PSG2.0-45H 45 90 94 16 55 0,173 - 0,067 64,21 176,31 1,300 114,85 F 189,45 F
PSG2.0-48 PSG2.0-48H 48 96 100 16 55 0,173 - 0,067 68,49 188,06 1,437 123,66 F 204,03 F
PSG2.0-50 PSG2.0-50H 50 100 104 20 65 0,173 - 0,067 84,59 212,58 1,646 132,40 F 218,45 F
PSG2.0-52 PSG2.0-52H 52 104 108 20 65 0,173 - 0,067 87,98 221,08 1,746 137,28 F 226,59 F
PSG2.0-55 PSG2.0-55H 55 110 114 20 65 0,173 - 0,067 93,05 233,84 1,903 155,05 F 255,82 F
PSG2.0-58 PSG2.0-58H 58 116 120 20 65 0,173 - 0,067 98,13 246,59 2,070 164,43 F 271,32 F
PSG2.0-60 PSG2.0-60H 60 120 124 20 65 0,173 - 0,067 120,80 265,61 2,186 168,58 F 278,22 F
PSG2.0-62 PSG2.0-62H 62 124 128 20 65 0,175 - 0,065 124,83 274,46 2,306 172,73 F 284,97 F
Dimensioni in mm
Prezzo unit.
da 1 a 5
Altri prodotti...